
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-010963-a

Найменування замовника: ДЕПАРТАМЕНТ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА
ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44053418

Місцезнаходження замовника: 49001, Україна, Дніпропетровська область, місто
Дніпро, вул. Троїцька, 21 а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталя Світлична, +380567294048, up157dkb@i.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з поточного ремонту та технічного
(сервісного) обслуговування автомобілів: RENAULТ
LOGAN та RENAULТ DUSTER

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50110000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
поточного ремонту
та технічного
(сервісного)
обслуговування
автомобілів:
RENAULТ LOGAN та
RENAULТ DUSTER

ДК 021:2015:
50110000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

100 послуга 49001, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
станції технічного
обслуговування
Виконавця

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата за цим Договором проводиться в
національній валюті України – гривні.
Оплата проводиться у безготівковій формі,
шляхом перерахування належних до
сплати сум коштів на банківський рахунок
Виконавця, що вказаний у реквізитах
цього Договору, після надходження коштів
з бюджету на розрахунковий рахунок
Замовника для фінансування зазначених
Послуг на підставі підписаного акта
прийняття-передачі виконаних послуг або
часткового виконання Виконавцем
зазначених Послуг за цим Договором,
включаючи усунення виявлених дефектів.
Розрахунки проводяться за фактично
виконані Послуги на підставі підписаного
акта прийняття-передачі наданих послуг
протягом 30 (тридцяти) робочих днів з
моменту надання послуг за цим
Договором та відповідно до підпункту 2
пункту 19 Порядку виконання
повноважень Державною казначейською
службою в особливому режимі в умовах
воєнного стану, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від
09.06.2021 № 590 (зі змінами та
доповненнями).

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

161 423,33 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

807,12 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 квітня 2025 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

14 квітня 2025 13:36

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


